
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio 

 

Il Rettore 

 
 

Vista la L. 19.11.1990 n. 341-art.6 

Vista la L. 2  dicembre 1991 n. 390-art. 12 

Visto il verbale della Commissione per la gestione dei fondi destinati ad iniziative ricreative, culturali so-

ciali, della seduta del giorno 3 Aprile 2012, con il quale è stato approvato il Bando“Iniziative ricreative, 

culturali e sociali degli studenti” - Anno 2013 

Visto il Bando“Iniziative ricreative, culturali e sociali degli studenti” - Anno 2013, in data 13 Aprile 2010 

è stata stabilita la procedura per l’assegnazione dei contributi destinati alle Associazioni e ai Gruppi stu-

denteschi per l’anno 2013 

Valutata l’opportunità di prorogare le date di scadenza di ulteriori dieci giorni per la richiesta dei finan-

ziamenti per Iniziative ricreative, culturali e sociali degli studenti da parte di gruppi e Associazioni 

 

DECRETA 
 

 

 Le scadenze per la richiesta di finanziamenti per Iniziative ricreative, culturali e sociali degli stu-

denti per l’anno 2013, sono prorogate come di seguito indicato: 

           Le domande di finanziamento, dovranno essere compilate “on-line”, entro le ore 13,00 del 23 lu-

glio2012. 

 La richiesta di autorizzazione per l’accesso alla procedura “on-line”, deve essere effettuata, da par-

te del Responsabile dell’Associazione o del Gruppo, entro le ore 13,00 del 12 luglio 2012, mediante la  

compilazione di un apposito modulo disponibile presso l’Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio, sito 

in via Arborea n. 42, o presso gli Uffici amministrativi delle altre sedi decentrate sul territorio. 

 I Responsabili delle Associazioni studentesche universitarie dovranno inviare all’Ufficio Orienta-

mento e Diritto allo Studio, entro le ore 13,00 del 12 luglio 2012, l’elenco dei soci all’indirizzo di posta  

madessena@uniss.it 

 Analogamente per i Gruppi di studenti universitari entro le ore 13,00 del 12 luglio 2012, dovran-

no essere raccolte le firme presso l’Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio o presso gli Uffici ammini-

strativi delle altre sedi decentrate sul territorio. 

 

 

 

Sassari, 03/07/2012 

 

 

 Il Direttore Generale Il Rettore 

 (Dott. Guido Croci) (Prof. Attilio Mastino) 

 

 


